



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6
108 00 Praha

V Praze dne 11.12.2023

Č.obj. 231211_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – servisní prohlídka a údržba vozidla Multicar M31, SPZ A01 1985**

Dobrý den,

objednáváme u vás servisní prohlídku a pravidelnou údržbu vozidla Multicar M31, SPZ A01

I. CENA

Maximální cena bez DPH.....	60 000 Kč
DPH 21 %.....	12 600 Kč
Maximální celková cena včetně DPH.....	72 600 Kč

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
starostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolaje

Správce rozpočtu Petra Urbanová

D A O V Ý D O K L A D

FAKTURA

Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

I : 41193113

DI : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

íslo dokladu /
Variabilní symbol: 570231366

Objednávka :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Pen. ústav: Raiffeisenbank, a.s.

Bank. spojení: 2202320001 / 5500

KS:

P íjemce :

Odb ratel : M stská ást Praha-Lysolaje

Kovárenská 8/5
165 00 Praha

I :

DI :

M ísto ur ení :

I :

DI :

I : 00231207

DI : CZ00231207

Datum splatnosti : 06.01.2024
Datum vystavení da ového dokladu : 27.12.2023
Datum uskute n ní zdanitelného pln ní : 22.12.2023

Forma úhrady : Bankovním p evodem
Popis dodávky :
Zp sob dopravy :
Zakázka : 201800075

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Úprava ceny Sleva %	Recykla ní +/- % p ísp vek	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
------	----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------------------	----------------------------	------------------------	-------	----------------------

Položky faktury

1	900 0 SERVIS	7,00	hod	práce technika	1 150,00	8 050,00			8 050,00	21	9 740,50
2	900 OSTATNÍ	1,00		vým na elního okna	3 500,00	3 500,00			3 500,00	21	4 235,00
3	900 SPM4	1,00	ks	technický ísti	80,00	80,00			80,00	21	96,80
4	900 SPM5	1,00		lepící sada	1 850,00	1 850,00			1 850,00	21	2 238,50
5	900 SPOTREBNÍ MATER	1,00	ks	spot ební a spojovací materiál	500,00	500,00			500,00	21	605,00

Dodací list 570230963

6	ALT 04008160049A	1,00	ks	filtr odv trání klikové sk ín 0,120	1 490,00	1 490,00			1 490,00	21	1 802,90
7	ALT 04008160194A	1,00	ks	filtr olejový	706,00	706,00			706,00	21	854,26
8	ALT 05008160050A	1,00	ks	O kroužek 0,000	413,00	413,00			413,00	21	499,73
9	ALT 06008160007A	1,00	ks	palivový filtr	694,00	694,00			694,00	21	839,74
10	MCD00008600044	1,00	ks	hydraulický filtr	2 280,00	2 280,00			2 280,00	21	2 758,80
11	MCD03131740010	1,00	ks	vzduchový filtr 0,030	127,00	127,00			127,00	21	153,67
12	MCD04002020020	1,00	ks	vložka filtru vzduchu (Fumo E4)	2 280,00	2 280,00			2 280,00	21	2 758,80
13	MCD04002020021	1,00	ks	vložka	1 240,00	1 240,00			1 240,00	21	1 500,40
14	MCD05103240007	1,00	ks	omezova dve í M31	2 728,00	2 728,00			2 728,00	21	3 300,88
15	MCD06001620005	1,00	ks	drážkový emen hydr. erpadla chlazení motoru M31 E6	1 155,00	1 155,00			1 155,00	21	1 397,55
16	MCD06001620026E			vodící kladka drážkového emene M31 E6							

Vystavil : Martin Chochola

Faktura : 570231366

Strana: 1 / 2

D A O V Ý D O K L A D

FAKTURA

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

íslo dokladu /
Variabilní symbol: 570231366

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Recykla ní p ísp vek	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
Dodací list 570230963												
		1,00	ks		2 206,00	2 206,00				2 206,00	21	2 669,26
17	MCD06001620031	2,00	ks	vodící kladka staré . 4267280	1 524,00	3 048,00	0,262			3 048,00	21	3 688,08
18	MCD06001620042	1,00	ks	emen alternátoru M31 E6 bez AC 6PK1110	1 130,00	1 130,00				1 130,00	21	1 367,30
19	MCD06001960001	1,00		klínový emen AVX 13x1525 La	1 185,00	1 185,00				1 185,00	21	1 433,85
20	MCD06003420002	1,00	ks	elní okno M31	13 585,00	13 585,00				13 585,00	21	16 437,85
21	MCD06008390003	1,00	ks	vzduchový filtr topení	864,00	864,00				864,00	21	1 045,44
22	OLE OL018	6,00	l	olej 0W30 Mobil SHC Formula LD motorový	340,00	2 040,00				2 040,00	21	2 468,40
23	OLE OL026	0,40	ks	tuk mazací EP 2 TOTAL MULTIS - víceú elový GREASELINE	175,00	70,00				70,00	21	84,70
24	OLE OL036	3,50	l	olej p evodový 80W Mogul Trans	112,00	392,00				392,00	21	474,32
25	OLE OL080	7,00	l	olej 80W90 H Mogul p evodový	121,00	847,00				847,00	21	1 024,87
		44,90				52 460,00				52 460,00		63 476,60

Fakturace celkem K

63 476,60

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	52 460,00	11 016,60	63 476,60
		52 460,00	11 016,60	63 476,60

oprava vozidla A01 1985
servisní prohlídka, vým na elního skla

P i nedodržení termínu splatnosti odb ratel souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,05% z fakturované ástky za každý den prodlení.

Cena zahrnuje recykla ní poplatek PNE Profi na zp tný odb r, zpracování, využití a odstran ní elektroza ízení.